2022 年 8 月 25 日

各    位

会 社 名     株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（コード番号：7217 東証スタンダード市場）

問合せ先  取 締 役      那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

（訂正・数値データ訂正）「2023 年 3月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正

  2022 年 8 月 10 日に公表いたしました「2023 年 3 月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂

正部分には下線を付しております。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値デー

タも送信いたします。

記

１．訂正の理由

「2023 年 3 月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の一部に

誤りがあることが判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

３ページ目

 ２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表 当第１四半期連結会計期間

【訂正前】

役員退職慰労引当金 163,488 千円

   退職給付に係る負債 277,462 千円

【訂正後】

役員退職慰労引当金 277,462 千円

   退職給付に係る負債 163,488 千円

以  上